
1 
 

Public  

 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE LA SEANCE  

DE L’APPEL D’OFFRES OUVERT N° 119/AOO/BKAM/2025  
  

Objet : TRAVAUX DE MISE A NIVEAU DE LA MENUISERIE DES APPARTEMENTS DU CENTRE DE VACANCES BANK 

AL MAGHRIB A CABO-NEGRO   

  

• Date d'ouverture des plis : 16/12/2025  

• Lieu d'ouverture des plis : DIRECTION ACHATS- RABAT  

Journaux ayant publié l'avis de publicité : « L’ECONOMISTE » / « AL ALAM »   

• Sites électroniques de publication de l'avis : www.bkam.ma, Portail Achats de la Banque  

• Liste des concurrents ayant déposé un pli :  

▪ 2SS BTP  

▪ ARRIBAT TECHNOLOGY  

▪ FACILITY PROPERTY MANAGEMENT  

▪ WELCOME TECHNOLOGIES COMPANY  

  

• Liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs et techniques :  

▪ ARRIBAT TECHNOLOGY  

  

• Liste des concurrents admissibles sans réserve :  

▪ FACILITY PROPERTY MANAGEMENT  

  

• Liste des concurrents admissibles avec réserves :  

▪ 2SS BTP  

▪ ARRIBAT TECHNOLOGY  

▪ WELCOME TECHNOLOGIES COMPANY  

  

• Liste des concurrents évincés lors de l’étape de l’évaluation technique :  

▪ Néant  

• Liste des concurrents acceptés lors de l’étape de l’évaluation technique :  

▪ FACILITY PROPERTY MANAGEMENT  

▪ 2SS BTP  

▪ WELCOME TECHNOLOGIES COMPANY  

  

• Montant de l’acte d'engagement des concurrent admis à l’issue de l’évaluation de la conformité 

technique :  

  

Soumissionnaire  Montant d’acte d’engagement Achat  

(en DH TTC)  

Montant de la récupération   

(en DHS TTC)  

2SS BTP  1 809 480  14 200,00  

FPM  2 059 020  7 100,00  

WELCOME TECHNOLOGY  1 865 760,00  142 000,00  

  

  

  



2 
 

Public  

 

• Montant de l’acte d'engagement du concurrent admis à l’issue de l’évaluation technico financière 

:  

  

Soumissionnaire  Montant d’acte d’engagement Achat  

(en DH TTC)  

Montant de la récupération   

(en DHS TTC)  

WELCOME TECHNOLOGY  1 865 760,00  142 000,00  

  

• Vérification du montant de l’acte d'engagement de l’adjudicataire :  

  

Soumissionnaire  Montant d’acte d’engagement Achat  

(en DH TTC)  

Montant de la récupération   

(en DHS TTC)  

WELCOME TECHNOLOGY  1 865 760,00  142 000,00  

  

• Concurrents retenus :  

  

Soumissionnaire  Montant d’acte d’engagement Achat  

(en DH TTC)  

Montant de la récupération   

(en DHS TTC)  

WELCOME TECHNOLOGY  1 865 760,00  142 000,00  

  

• Justification du choix de l'attributaire : Entreprise ayant présenté des dossiers administratifs et 

techniques conformes et une offre technique conforme et dont l’offre technico-financière est 

jugée la mieux-disante.  

  

• Date d'achèvement des travaux de la commission : le 19/02/2026  

  

  

Fait à RABAT, le 19/02/2026  

  

  

Signé :   

 


